RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 06/2016, SELEÇÃO DE
ATORES/ATRIZES PARA INTEGRAR A COMPANHIA DE

TEATRO DE JUNDIAÍ, TEMPORADA 2016/2017

 JEAN MARCEL CAUM CAMOLEZE,
Superintendente da Fundação Casa da Cultura e Esportes, no
uso de suas atribuições legais,

 FAZ SABER que, findo o prazo previsto no Edital nº
06, de 25 de maio de 2016, não houve interposição de recurso.

Os candidatos selecionados e os suplentes, estão abaixo
relacionados:

Candidato Status

Andre Saboya Borges Fortes Selecionado

Natalia Ruggiero Colombo  Selecionado

Paulo Eduardo Mendes Rosa  Selecionado

Joyce Cristina Santos De Souza  Selecionado

Teofila Jacira Correia Lima  Selecionado

Lucas Da Silva Oliveira Lima  Selecionado

Caroline Ungaro  1º suplente

Andre Martins Farias  2º suplente

Daniel Zanna  3º suplente

Melina De Moura Marchetti  4º suplente

Talitha Borges Da Silva  5º suplente

Tabata Makowski  6º suplente

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente
Edital.

JEAN MARCEL CAUM CAMOLEZE
Superintendente da Fundação Casa da Cultura e Esportes

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na
Fundação Casa da Cultura e Esporte, aos dois dias do mês de
setembro do ano de dois mil e dezesseis.